

MATHSTORE APS

Støvring Bytorv 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 78 57 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Arne Thorhauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MATHSTORE APS Støvring Bytorv 1 9530 Støvring CVR-nr.: 37 78 57 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mads Thorhauge Jensen, Direktør Arne Thorhauge Jensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tøjhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>1/6 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	421.578	70
1 Personaleomkostninger	-321.302	-69
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.070	-2
Driftsresultat	75.206	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-56.081	-8
Resultat før skat	19.125	-9
Skat af årets resultat	-11.902	-1
Årets resultat	7.223	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	7.223	-10

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	129.709	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>156.603</u>	<u>82</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.312</u>	<u>152</u>
Deposita	<u>101.667</u>	<u>102</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.667</u>	<u>102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.979</u>	<u>254</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	776.557	293
Forudbetalinger for varer	<u>222.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>998.557</u>	<u>293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.214	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.214</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger	<u>18.639</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022.410</u>	<u>408</u>
Aktiver i alt	<u>1.410.389</u>	<u>662</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-2.637	-10
	Egenkapital i alt	<u>47.363</u>	<u>40</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.429	1
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.429</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	219.175	163
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.175</u>	<u>163</u>
	Gældsforpligtelser	50.000	43
	Gæld til pengeinstitutter	504.190	365
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.258	0
	Anden gæld	212.974	50
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.422</u>	<u>458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.597</u>	<u>621</u>
	Passiver i alt	<u>1.410.389</u>	<u>662</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/6 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.282	67
Personaleomkostninger i øvrigt	11.020	2
	321.302	69
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	269.175	206
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-43
	219.175	163
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 773 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	776 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5 t.kr.	
Inventar	157 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigeligthed i 5 år fra lejekontraktens ikrafttræden, og der påhviler selskabet en forpligtelse på tkr. 1.521.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for Mathstore ApS i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
